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Doktor Plusz Maganegészséguigyi Kézpont

Hivatalos arlista 2025.04.01-té6l

Receptirds viziten kivul (gondozott betegeinknek)

Alvasdiagnosztikai konzultacio

Alvasvizsgalat szilrés otthon alvassal és kontroll
vizsgalattal

Belgybégydszati szakvizsgalat
Belgybégydszati kontroll vizsgalat 3 hdnapon belul
ABPM-24 6ras vérnyomdasmeéreés

EKG

Csecsem6- és gyermekgyodgydszati szakvizsgalat
Csecsemd- és gyermekgyogydaszati kontroll vizsgdalat
Csecsemd- és gyermek véddoltdsi konzultacioé

Csecsemo6- és gyermek véddoltdsi kontroll
konzultacid

Dietetika konzultéacié/tavkonzultacié (elsé alkalom,
60 perc)

Dietetika kontroll konzultacié/tavkonzultécioé

Bevdsarlas dietetikussal

5.000 Ft

33.000 Ft

44.000 Ft

27.000 Ft

22.000 Ft

22.000 Ft

6.000 Ft

22.000 Ft

18.000 Ft

22.000 Ft

11.000 Ft

20.000 Ft

17.000 Ft

18.000 Ft
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Ersebészeti vizsgdlat és konzultécid
Ersebészeti Kontroll vizsgalat

Ersebészeti injekcié beadds (az injekcid arat
tartalmazza)

Fitoterdpia elsé konzultacid

Fitoterdpia kontroll konzultacid

Fal-orr-gégészeti szakvizsgdlat
(sziikség esetén endoszkdpos vizsgdlattal)

Kontroll vizsgalat ( 1 hénapon beliil)

Leoltds torokvdaladékbol, orrvaladékbol
(baktérium tenyésztés és rez.)

Gyermek endokrinolégia szakorvosi vizsgalat

Gyermek endokrinolégia kontroll vizsgdlat

Gyermeksebészeti vizsgalat és konzultacid

Gyermeksebészeti kontroll vizsgalat

Ambuldans mutét, 1 db elvaltozds eltavolitdsa varrattal

Minden tovdabbi elvaltozas eltdavolitdsa varrattal

Bendtt kérém eltavolitasa, egyoldali
Varratszedés

Szévettani vizsgdlat

34.000 Ft
24.000 Ft
34.000 Ft

15.000 Ft

10.000 Ft

25.000 Ft

20.000 Ft

15.000 Ft

25.000 Ft

22.000 Ft

30.000 Ft
25.000 Ft
42.000 Ft
16.000 Ft
34.000 Ft
10.000 Ft
13.000 Ft



Doktor Plusz Maganegészséguigyi Kézpont

Hivatalos arlista 2025.04.01-té6l

Gyobgytorna, FDM terdpia elsé alkalom

Gyébgytorna, FDM terdapia kontroll

Infektolégiai szakvizsgalat
Kontrollvizsgdlat
Véd©éoltasi konzultacid

Védoboltdasi kontroll konzultacio

Reumatolégiai szakvizsgalat

Kontroll vizsgdlat

Reumatolégia injekcié beaddsa viziten kivul (szteroid,
fajdalomcsillapitd, az ar a gyégyszer arat tartalmazza)
Reumatolégiai injekcié beadds szakorvosi vizsgalat
vagy kontroll keretében (szteroid, fajdalomcsillapitd, az
ar a gyégyszer ardt tartalmazza)

Reumatoldgia injekcié beaddsa izlletbe viziten kivul
(hialuronsav, az ar a gyégyszer arat tartalmazza)
Reumatoldgia injekcié beaddsa izuletbe vizit keretében
(hialuronsav, az ar a gyégyszer arat tartalmazza)

Tudégyodgydszati elsé vizsgdalat

Tudégyodgydszati kontroll vizsgalat

18.000 Ft

12.000 Ft

26.000 Ft

20.000 Ft

26.000 Ft

11.000 Ft

28.000 Ft
22.000 Ft
15.000 Ft

10.000 Ft

75.000 Ft

73.000 Ft.

30.000 Ft

25.000 Ft
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Légzésfunkcid kiegészitd vizsgdlat

Sebészeti vizsgdlat és konzultacid

Kontroll vizsgdlat

Ambuldans mutét, 1 db elvaltozas eltavolitdsa varrattal
Minden tovdbbi elvaltozds eltavolitdsa varrattal
Bendtt kérém eltavolitasa, egyoldali

Varratszedés

Szdvettani vizsgdlat (1db)

Szemészeti szakorvosi vizsgdalat

Szemészeti kontroll vizsgalat (3 hénapon belul)

12.000 Ft.

27.000 Ft

20.000 Ft
47.000 Ft
16.000 Ft
34.000 Ft
10.000 Ft
13.000 Ft

25.000 Ft

21.000 Ft



Doktor Plusz Maganegészséguigyi Kézpont

Hivatalos arlista 2025.04.01-té6l

Has- és kismedence ultrahang vizsgdlat

Lagyrész ultrahang vizsgdlat

Nyaki ldgyrészek ultrahang vizsgdlata (pajzsmirigy,
nyalmirigyek, lagyrészek, nyirokcsomok)

Nyaki erek Doppler vizsgalata

Egy oldali alsé végtagi erek UH-Doppler vizsgdlata
Mindkét oldali alsé végtagi erek UH-Doppler vizsgdlata
IzUleti ultrahang vizsgalat (egy oldal)

Izuleti ultrahang vizsgéalat (mindkét oldal)

Here ultrahang vizsgalat + Color Doppler vizsgdalat
Csecsemd koponya ultrahang vizsgalat (1. régio)
Csecsem© csipd ultrahang vizsgalat (2. régié)
Csecsemd has-és kismedence ultrahang vizsgalat (3.
régio)

Csecsemd sz(irvizsgalat két régié egyuttes vizsgalata
esetén

Csecsemo szlirévizsgalat harom régié egyuttes vizsgalata
esetén

Kiegészitd vizsgdlatok csak szlrévizsgalat alkalmaval
(reflux, nyirokcsomd, here, egyéb lagyrész testtd;j
kiegészitd vizsgdlata a szlirés alkalmaval, régiénként)
Kontroll vizsgdlati dij (csak az 1 éven belul altalunk
visszarendelt gyerekek elsé kontroll vizsgalata)
Gyermek has- és kismedence ultrahang vizsgalat
Gyermek nyirokcsom®d, pajzsmirigy, barmely testtd;j
ldgyrész, here ultrahang vizsgalat

Minden egyéb gyermek testtdj, régido

Gyermek has- és kismedence ultrahang vizsgalat sordn
kiegészité vizsgdlat (reflux, mictio, 1- 18 éves korig)

5/6

25.000 Ft
23.000 Ft
25.000 Ft

25.000 Ft
25.000 Ft
35.000 Ft
25.000 Ft
35.000 Ft
24.000 Ft
15.000 Ft
15.000 Ft
15.000 Ft

25.000 Ft

32.000 Ft

11.000 Ft

11.000 Ft

22.000 Ft
22.000 Ft

11.000 Ft
11.000 Ft
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Babavaré csomag

D-vitamin csomag

Egészség csomag

Egészség Extra csomag

Etelallergia csomag (20-as panel)

Etelallergia csomag (40-es panel)
Etelintolerancia csomag (46-0s)

Etelintolerancia csomag (108-as)

Etelintolerancia csomag (220+)

Férfi laborcsomag

Fogamzasgatlé elétti sziirécsomag (elézmény nélkiil)
Fogamzasgatlé elétti sziirécsomag (elézménnyel)
Inzulinrezisztencia csomag

Léguti allergia csomag (20-as panel)

Léguti allergia csomag (40-es panel)
Lisztérzékenység (célidkia) csomag

M(tét elétti csomag (vércsoport ellenanyagszirés
nélkul)

MUtét elStti csomag (vércsoport ellenanyagsziréssel)
N&i hormon 3-5. nap

NSi hormon 21-23. nap csomag

NGi 50+ csomag

Pajzsmirigy Alap csomag

Pajzsmirigy Plusz csomag

Prosztata csomag

Trombbzis panel csomag

62.500 Ft
28.000 Ft
23.500 Ft
51.000 Ft
31.500 Ft
37.700 Ft
58.700 Ft
97.000 Ft
123.000 Ft
71.000 Ft
66.000 Ft
108.300 Ft
23.700 Ft
31.300 Ft
37.700 Ft
16.800 Ft
22.400 Ft

37.400 Ft
33.800 Ft
24.400 Ft
68.800 Ft
16.500 Ft
36.800 Ft
32.500 Ft
43.300 Ft



